
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 63/2023  

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 118/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów 

i zwycięzców konkursów międzynarodowych oraz ogólnopolskich oraz organizowanych 

przez uczelnię w latach 2023/2024 

 

Na podstawie § 29 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

w związku z art. 70 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742) – uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 

W Uchwale Nr 118/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia finalistów i laureatów 

i zwycięzców konkursów międzynarodowych oraz ogólnopolskich oraz organizowanych przez 

uczelnię w latach 2023/2024, zmienionej Uchwałą Nr 98/2020 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 czerwca 2020 r. w § 3 w ust. 2 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w pkt 1: 

a)  lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) na kierunku teologia – laureatów i finalistów olimpiad tematycznych 

i konkursów: 

- olimpiady znajomości Afryki, 

- wiedzy o rodzinie, 

- myśli Jana Pawła II, 

- konkursu wiedzy biblijnej „Civitas Christiana”, 

- konkursu – „Hieronymus – olimpiada biblijna”, 

- ogólnopolskiej (franciszkańskiej) olimpiady wiedzy o św. Maksymilianie 

Kolbem, 

- konkursu „Księga nad księgami” – recytujemy Biblię, 

- Konkursu Historycznego – „Epoka Prymasa Tysiąclecia”, 

- konkursu Wiedzy o Świętej Faustynie, 

- Konkursu Papieskiego,”, 



b) w lit. b w tiret pierwsze wyrazy „misyjnej olimpiady znajomości Afryki” 

zastępuje się wyrazami „olimpiady znajomości Afryki”, 

c) uchyla się lit. c, 

d)  dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) na kierunku chrześcijańska turystyka religijna - laureatów i finalistów 

olimpiad tematycznych i konkursów: 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Prawach Człowieka w świecie 

współczesnym (przedsięwzięcie COPTIOSH), 

- ogólnopolskiej olimpiady wiedzy o Unii Europejskiej (przedsięwzięcie 

COPTIOSH), 

- olimpiady znajomości Afryki, 

- wiedzy o rodzinie, 

- myśli Jana Pawła II, 

- konkursu wiedzy biblijnej „Civitas Christiana”, 

- ogólnopolskiej (franciszkańskiej) olimpiady wiedzy o św. Maksymilianie 

Kolbem, 

- konkursu „Księga nad księgami” – recytujemy Biblię, 

- Konkursu Historycznego – „Epoka Prymasa Tysiąclecia”, 

- konkursu „Hieronymus – olimpiada biblijna, 

- Konkursu Papieskiego;”; 

2)  w pkt 3: 

a) w lit. c po tiret ósme dodaje się tiret dziewiąte w brzmieniu: 

„- Konkursu Historycznego - »Epoka Prymasa Tysiąclecia«;”, 

b)  w lit. d po tiret ósme średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje tiret dziewiąte 

w brzmieniu: 

„- Konkursu Historycznego - »Epoka Prymasa Tysiąclecia«”, 

3)  w pkt 4 w lit. a po tiret piąte dodaje się tiret szóste w brzmieniu: 

„- Konkursu Historycznego – »Epoka Prymasa Tysiąclecia« – laureatów,”; 

4)  w pkt 5: 

a)  w lit. a po tiret trzecie średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje tiret czwarte 

i piąte w brzmieniu: 

„- Konkursu Historycznego – »Epoka Prymasa Tysiąclecia«, 

- międzynarodowego konkursu wiedzy historycznej: »Polska - Szwecja między 

rywalizacją i współpracą«,”, 



b)  w lit. b po tiret trzecie średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje tiret czwarte 

w brzmieniu: 

„- Konkursu Historycznego – »Epoka Prymasa Tysiąclecia«,”, 

c) w lit. c po tiret trzecie średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje tiret czwarte 

w brzmieniu: 

„- Konkursu Historycznego – »Epoka Prymasa Tysiąclecia«,”,  

d)  po lit. c dodaje się lit. d i e w brzmieniu: 

„d) na kierunku archiwistyka i zarządzanie dokumentacją laureatów:  

- Konkursu Historycznego – »Epoka Prymasa Tysiąclecia«, 

- międzynarodowego konkursu wiedzy historycznej: »Polska - Szwecja 

między rywalizacją i współpracą«, 

e) na kierunku zarządzanie dziedzictwem kulturowym laureatów Konkursu 

Historycznego »Epoka Prymasa Tysiąclecia«;”; 

5)  w pkt 6 w lit. f po tiret piąte średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje tiret szóste 

w  brzmieniu: 

„- Konkursu Historycznego – »Epoka Prymasa Tysiąclecia«;”; 

6)  w pkt 8 w lit. a we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „stosunki 

międzynarodowe” zastępuje się wyrazami „stosunki i prawo międzynarodowe”; 

7)  w pkt 9 w lit. a po tiret piąte średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje tiret szóste 

w brzmieniu: 

„- Konkursu Historycznego – »Epoka Prymasa Tysiąclecia« – laureatów;”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 


